



مراسم بزرگداشت پیروزی انقلاب و گرامی‌داشت دهه فجر

مراسم بزرگداشت پیروزی انقلاب و گرامی‌داشت دهه فجر، به همت بسیج اتاق تبریز، با حضور جانشین فرمانده سپاه عاشورا، رئیس سازمان بسیج اصناف آذربایجان شرقی و جمعی از فعالان اقتصادی استان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، الیاس گل محمدزاده؛ جانشین فرمانده سپاه عاشورا با اشاره به نقش بازاریان در پیروزی انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس گفت: در برهه های مختلف تاریخی، هر زمان گره یا مشکلی به وجود می آمد، بازاریان وارد عمل شده و موانع را برطرف می کردند. وی با اشاره به اعمال تحریم های گوناگون از سال 58 تاکنون علیه ایران افزود: دشمن همواره در تلاش است تا ایران قوی را تبدیل به ایران ضعیف بکند، اما تاکنون نتوانسته است به این هدف خود دست یابد.

گل محمدزاده کاهش درآمدهای ملی کشور را یکی از شیوه های تضعیف قدرت ایران دانست و افزود: با همراهی بخش خصوصی، دشمن از تحقق این هدف خود نیز ناکام مانده است.

گل محمدزاده افزود: در کنار تحریم های خارجی، ما با خودتحریمی نیز مواجه هستیم که از آن جمله می توان به تعدد بخشنامه ها، تغییر مدام دستورالعمل ها و... اشاره کرد. وی با اشاره به تلاش دشمن برای دو قطبی کردن کشور، خواستار وحدت بین تمامی بخش ها شد.

جنگ امروز، جنگ اقتصادی است

مسعود بناییان؛ نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در این نشست ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه فجر گفت: پس از گذشت نزدیک به نیم قرن از پیروزی انقلاب، هر سال شاهد برگزاری هرچه باشکوه تر این جشن هستیم.

وی با بیان اینکه جنگ امروز، جنگ اقتصادی است، گفت: تولیدکنندگان در حال حاضر با مشکلات متعددی از جمله اعمال تحریم های ظالمانه مواجه هستند و فشار مضاعفی از قبل تحریم ها متحمل می شوند.

بناییان ادامه داد: علاوه بر تحریم های خارجی ما با تحریم های داخلی نیز دست و پنجه نرم درگیر هستیم.

نایب رئیس اتاق تبریز معیشت مردم را دغدغه اصلی کشور دانست و افزود: اتاق های بازرگانی قدرت تصمیم گیری و اجرایی ندارند و تنها قادر به طرح مشکلات و رایزنی هستند، با این حال تمام تلاش ما در اتاق بازرگانی، گره گشایی از اقتصاد است.

وی بر لزوم پیوستن به پیمان FATF برای تسهیل مبادلات تجاری شد و گفت: علاوه بر تحریم ها عدم عضویت ایران در این پیمان، باعث شده است حتی با کشورهایی که ما را تحریم نکرده اند، نیز نتوانیم به راحتی تجارت کنیم.

رضا جعفری؛ عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز ضمن تاکید بر ایستادگی ملت ایران در برابر مشکلات گفت: فعالان اقتصادی نیز همچون سایر مردم همواره سعی کرده اند با وقف تمام سرمایه و انرژی خود، در مسیر اعتلای کشور گام بردارند.

وی گفت: ما به عنوان سربازان اقتصادی، تمام دارایی خود را وقف توسعه کشور و رفع دغدغه مردم کرده ایم و امیدواریم مشکلات موجود رفع شود تا با فراغ خاطر بیشتری فعالیت کنیم.

رونق تولید و توسعه پایدار، بزرگترین دغدغه دفتر بسیج اتاق تبریز

جعفر صالحی؛ مسئول بسیج اتاق بازرگانی تبریز در این نشست ضمن عرض تبریک اعیاد شعبانیه و ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع)، فرا رسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمندانه انقلاب اسلامی را تبریک گفت.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی در واقع بزرگترین رویداد تاریخی کشور ایران بوده، افزود: به حق این حادثه مهم با همت و دستان توانمند مردم آگاه و هوشیار ایران به ثمر نشسته است.

صالحی تاکید کرد: بی شک نقش مردم غیور آذربایجان و نقش بازار تبریز در ایجاد هم افزایی و نقش آفرینی در مواجهه با طاغوت برای شکل گیری و پایه گذاری حکومت جمهوری اسلامی به عنوان نگینی درخشان و کارنامه ای قابل قبول بر همه آشکار و واضح است.

مسئول بسیج اتاق بازرگانی تبریز گفت: امروز بعد از گذشت قریب به نیم قرن از پیروزی انقلاب اسلامی، شاهد اقتدار، عظمت و دستاوردهای بزرگی در صحنه های مختلف در کشور هستیم، با این حال نیاز است تا با توسعه زیرساخت های تولید، ایران را به کشوری پیشرفته تبدیل کنیم.

صالحی تاکید کرد: طی این سال ها اقدامات بزرگی در راستای تامین عدالت و همچنین پیشرفت علم به خصوص در حوزه تکنولوژی، نانو تکنولوژی و بیوتکنولوژی انجام شده است. وی بیان کرد: دفتر بسیج اتاق تبریز با توجه به وظیفه ذاتی و خط مشی ابلاغی خود، با استعانت از فرامین مقام رهبری طی سال های اخیر سعی در حل مشکلات موجود، رونق بخش تولید و موانع زیادی در حوزه های مختلف صنعتی و کارآفرینی دارد و همگام با فرماندهی محترم بسیج اصناف و تجار استان، سرهنگ پورزینال سعی در شناسایی، گردآوری و گره گشایی از مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی دارد.

صالحی ادامه داد: در همین راستا گردهمایی مشترک با مسئولان بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق های بازرگانی سراسر کشور و با حضور فرماندهی بسیج تجار کشور، سردار حسن پور در آذر ماه سالجاری، در حوزه های مختلفی از جمله موضوعات انرژی، هوش مصنوعی، مناطق آزاد و توسعه صادرات غیر نفتی کشور در اتاق تبریز برگزار شد و با صدور بیانیه ای در چندین بند در جهت بهبود محیط کسب و کار به کار خود پایان داد.

مسئول بسیج اتاق تبریز با تاکید بر اینکه بزرگترین دغدغه دفتر بسیج اتاق تبریز بررسی مسائل حوزه های مختلف صنعت، معدن، بازرگانی و کشاورزی استان و رسیدن به رونق تولید و توسعه پایدار در بخش های مذکور است، افزود: ما با حضور در جلسات کمیسیون های تخصصی اتاق و رصد مشکلات، سعی در کمک به رفع این مسائل داریم و امیدواریم

با حمایت و دلسوزی مسئولان استان و دولتمردان عزیز و همراهی بخش خصوصی بتوانیم به رشد و اعتلای میهن عزیزمان گام‌های موثری برداریم.

فعالان اقتصادی به عنوان افسران و سنگربانان جنگ اقتصادی

سیدرضا پورزینال؛ رئیس سازمان بسیج اصناف آذربایجان شرقی، از فعالان اقتصادی به عنوان افسران و سنگربانان جنگ اقتصادی یاد کرد.

وی ضمن قدردانی از فعالیت‌های مسئول بسیج اتاق تبریز در راستای احصاء و طرح مشکلات فعالان اقتصادی گفت: بسیج اتاق تبریز با برگزاری پرسشگاه همایش سراسری بسیج تجار کشور، توانست به خوبی مشکلات موجود را طرح کند.

پورزینال از بخش خصوصی خواست تا همواره مطالبه‌گر باشند و در کنار طرح مشکلات، با ارائه راهکارهای مناسب، بتوانند با وفاق ملی و استفاده از همه ظرفیت‌ها در مسیر توسعه کشور گام بردارند.

وی از اعلام آمادگی برای همراهی و همکاری برای رفع چالش‌ها و موانع تولید در چارچوب فرمایشات مقام معظم رهبری، بر مبنای عزت، مصلحت و حکمت خبر داد.

بشیر جعفری؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز، اتحاد و تعامل را رمز اصلی پیشرفت کشور عنوان کرد.

وی با تأکید بر اینکه امنیت امروز کشور را مدیون خون شهدا هستیم، افزود: ما فعالان اقتصادی نیز ادامه‌دهنده مسیر شهدا باشیم.